
UCHWAŁA Nr 348.2013 
ZARZĄDU POWIATU  W GIŻYCKU  

z dnia  19 sierpnia 2013 roku  
 
 

zmieniaj ąca uchwał ę w sprawie upowa żnienia do wykonania zadania pn. 
,,Rybacki sta ż zagraniczny uczniów Technikum Rolniczego”. 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 oraz art. 48 ust.2  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595)  uchwala się  co następuje: 
 

§ 1 
W uchwale nr 345.2013 z dnia 29 sierpnia 2013 r. w sprawie upoważnienia 
wykonania zadania pn. ,,Rybacki staż zagraniczny uczniów Technikum Rolniczego” 
zmienia się w tytule uchwały  błędnie  wpisaną datę, która po zmianie nosi brzmienie 
„  z dnia 29 lipca 2013 roku”. 
 

§ 2  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
AK, EG/AK,EG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


